

Hanstholm Køkken Århus A/S

Østergade 26
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30515463

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent

Navn: Steen Klidsbjerg Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hanstholm Køkken Århus A/S
Østergade 26
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30515463

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Karl Mark, formand
Steen Klidsbjerg Nielsen
Jesper Mark

Direktion

Steen Klidsbjerg Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesp tægning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt  rsrapporten for regnskabs ret 01.01.2016 - 31.12.2016 for Hanstholt K kken  rhus A/S.

 rsrapporten aflægges i overensstemmelse med  rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at  rsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2016 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabs ret 01.01.2016 - 31.12.2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeg relse for de forhold, beretningen omhandler.

 rsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 09.06.2017

Direktion

Steen Klidsbjerg Nielsen

Bestyrelse

Karl Mark
formand

Steen Klidsbjerg Nielsen

Jesper Mark

Den uafh ngige revisors erkl ringer

Til kapitalejerne i Hanstholt K kken  rhus A/S

Erkl ring om udvidet gennemgang af  rsregnskabet

Vi har udf rt udvidet gennemgang af  rsregnskabet for Hanstholt K kken  rhus A/S for regnskabs ret 01.01.2016 - 31.12.2016.  rsregnskabet, der omfatter resultatopg relse, balance, egenkapitalopg relse, noter samt anvendt regnskabspraksis, udarbejdes efter  rsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for  rsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et  rsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med  rsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for n dvendig for at udarbejde et  rsregnskab uden v sentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om  rsregnskabet. Vi har udf rt vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erkl ringsstandard for sm  virksomheder og FSR – danske revisors standard om udvidet gennemgang af  rsregnskaber, der udarbejdes efter  rsregnskabsloven.

Dette kr ver, at vi overholder revisorloven og FSR – danske revisors etiske regler samt planl gger og udf rer handlinger med henblik p  at opn  begrænset sikkerhed for vores konklusion om  rsregnskabet og derudover udf rer specifikt kr vede supplerende handlinger med henblik p  at opn  yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der prim rt best r af foresp rgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt kr vede supplerende handlinger samt vurdering af det opn ede bevis.

Omfanget af handlinger, der udf res ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om  rsregnskabet.

Konklusion

Baseret p  det udf rte arbejde er det vores opfattelse, at  rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs ret 01.01.2016 - 31.12.2016 i overensstemmelse med  rsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om  rsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af  rsregnskabet er det vores ansvar at l se ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er v sentligt inkonsistent med  rsregnskabet eller vores viden opn et ved den udvidede gennemgang eller p  anden m de synes at indeholde v sentlig fejlinformation.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets form l er handel med k kkener, k kkenelementer, hvidevarer, tilbeh r til k kken og bolig samt dermed besl gtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og  konomiske forhold

Selskabet har i regnskabs ret realiseret et overskud p  473 t.kr. f r skat. Hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende regnskabs r.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtr dt forhold, som forrykker vurderingen af  rsrapporten.

Resultatopg relse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.694.148	1.495.866
Personaleomkostninger	1	(1.094.331)	(852.740)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(57.915)</u>	<u>(57.915)</u>
Driftsresultat		541.902	585.211
Andre finansielle omkostninger		<u>(68.890)</u>	<u>(90.973)</u>
Resultat før skat		473.012	494.238
Skat af �rets resultat	3	<u>(126.766)</u>	<u>70.300</u>
�rets resultat		346.246	564.538
Forslag til resultatdisponering			
Overf�rt resultat		<u>346.246</u>	<u>564.538</u>
		346.246	564.538

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
F�rdiggjorte udviklingsprojekter		0	13.600
Erhvervede immaterielle anl�gsaktiver		60.300	80.400
Immaterielle anl�gsaktiver	4	60.300	94.000
Indretning af lejede lokaler		72.646	96.861
Materielle anl�gsaktiver	5	72.646	96.861
Deposita		103.000	103.000
Udskudt skat		3.000	70.300
Finansielle anl�gsaktiver		106.000	173.300
Anl�gsaktiver		238.946	364.161
Fremstillede varer og handelsvarer		1.311.464	1.139.054
Varebeholdninger		1.311.464	1.139.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		860.580	1.000.231
Andre tilgodehavender		110.803	31.649
Tilgodehavender		971.383	1.031.880
Likvide beholdninger		0	75.000
Oms�ttningsaktiver		2.282.847	2.245.934
Aktiver		2.521.793	2.610.095

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overf�rt overskud eller underskud		(1.016.821)	(1.363.067)
Egenkapital		(516.821)	(863.067)
Bankg�ld		950.920	1.014.168
Modtagne forudbetalinger fra kunder		312.950	394.000
Leverand�rer af varer og tjenesteydelser		1.363.155	1.727.365
G�ld til tilknyttede virksomheder		130.173	77.125
Skyldig selskabsskat		132.749	0
Anden g�ld		148.667	260.504
Kortfristede g�ldsforpligtelser		3.038.614	3.473.162
G�ldsforpligtelser		3.038.614	3.473.162
Passiver		2.521.793	2.610.095
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pants�tninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppg relse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overf�rt overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.363.067)	(863.067)
�rets resultat	0	346.246	346.246
Egenkapital ultimo	500.000	(1.016.821)	(516.821)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og l�nninger	1.018.090	835.280
Pensioner	18.000	0
Andre omkostninger til social sikring	43.424	11.293
Andre personaleomkostninger	14.817	6.167
	1.094.331	852.740
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger p� immaterielle anl�gsaktiver	33.700	33.700
Afskrivninger p� materielle anl�gsaktiver	24.215	24.215
	57.915	57.915
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af �rets resultat		
Aktuel skat	132.749	0
�ndring af udskudt skat	(5.983)	(70.300)
	126.766	(70.300)
	F�rdig-	Erhver-
	gjorte	vede
	udviklings-	immaterielle
	projekter	anl�gs-
	kr.	aktiver
	kr.	kr.
4. Immaterielle anl�gsaktiver		
Kostpris primo	68.000	150.000
Kostpris ultimo	68.000	150.000
Af- og nedskrivninger primo	(54.400)	(69.600)
�rets afskrivninger	(13.600)	(20.100)
Af- og nedskrivninger ultimo	(68.000)	(89.700)
Regnskabsm�ssig v�rdi ultimo	0	60.300

Noter

	Indretning af lejede lokaler kr.	
5. Materielle anl�gsaktiver		
Kostpris primo	<u>303.454</u>	
Kostpris ultimo	<u>303.454</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(206.593)	
�rets afskrivninger	<u>(24.215)</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(230.808)</u>	
Regnskabsm�ssig v�rdi ultimo	<u>72.646</u>	
	2016	2015
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udl�b	<u>86.946</u>	<u>393.162</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indg r i en dansk sambeskatning med KJ Holding  rhus ApS som administrationselskab. Selskabet h fter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabs ret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat p  renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremg r af administrationselskabets  rsregnskab.

8. Pants tninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankg ld er deponeret ejerantebrev nom. 1.320 t.kr. i alle materielle og immaterielle anl gsaktiver, varelager og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsm ssige v rdi af pantsatte anl gsaktiver udg r 238.946 kr., den regnskabsm ssige v rdi af varebeholdninger udg r 1.311.464 kr. og den regnskabsm ssige v rdi af tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser 860.560 kr.
